
Paguani deri në 12 këste
me 0% interes.VLEN 24 TETOR - 4 NËNTOR

ZGJEDHNI TË GËZONI TË

DASHURIT TUAJ 

GIFT
CARDS
Të dizajnuara për
secilin rast!

MËSO MË SHUMË

Jeto më mirë, çdo ditë.
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TELEVIZORË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË TELEVIZORI!

TV LED 55UR81003LJ + MAGIC REMOTE
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 599 €

449 €Çmimi

12 x muaj: 37.4 €

KURSENI

150€
webOS ThinQ AI, 

HDR10
Smart TV, 

4K Ultra HD
α5 Gen6 AI 

Processor 4K

TV LED 43EL720GTV 
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 259 €

169 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 €

500 Hz, 
Wi-Fi

ARM Cortex-A55 
Processor

Google TV,
Full HD

KURSENI

90€

TV LED UE55DU8072UXXH 
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 799 €

529 €Çmimi

12 x muaj: 44.1 €

Tizen 8.0
HDR10+

Crystal Proces-
sor 4K

Smart TV, 
4K Ultra HD

KURSENI

270€

TV OLED 55B33LA + Magic Remote
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 1599 €

1049 €Çmimi

12 x muaj: 87.4 €

KURSENI

550€
webOS 23 ThinQ AI,

HDR10+
α7 Gen6 AI 

Processor 4K
Oled TV, 

4K Ultra HD

55”
INCH

43”
INCH

55”
INCH

TV LED 55P735
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 549 €

359 €Çmimi

12 x muaj: 29.9 €

KURSENI

190€

55”
INCH

Quad Core
Processor

2700 PPI,
HDR10

Google TV,
4K Ultra HD
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TELEVIZORË

5

ZMADHUESIT E ZËRIT

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ÇMIMESH!

TV LED 65P735
2 VITE GARANCION

TV LED 75GHU7800B
2 VITE GARANCION

TV LED 65NANO81T3A 
+ Magic Remote
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 719 €

479 €Çmimi

12 x muaj: 39.9 €

Çmimi i rregullt: 899 €

719 €Çmimi

12 x muaj: 59.9 €

Çmimi i rregullt: 919 €

649 €Çmimi

12 x muaj: 54.1 €

Quad Core
Processor

α5 Gen7 AI 
Processor 4K 900 Hz,

Wi-Fi

webOS 24 ThinQ AI
HDR10

Quad Core
Processor

2700 PPI,
HDR10

Google TV,
4K Ultra HD

Android TV,
4K Ultra HD

Nanocell TV,
4K Ultra HD

KURSENI

240€

KURSENI

180€
KURSENI

270€

Çmimi i rregullt: 379 €

299 €Çmimi

12 x muaj: 24.9 €

KURSENI

80€

TV LED 58KTU620ANDT 
1 VIT GARANCION

ARM C-A53 Quad 
Core Processor

Wi-Fi,
DVB-T2/C/T

Android TV, 
4K Ultra HD

58”
INCH

65”
INCH

75”
INCH

65”
INCH

ZMADHUES ZËRI BAR 1000 PRO 7.1.4 
1 VIT GARANCION

MultiBeam™, 
Dolby Atmos®

Numri kanaleve: 
7.1.4chFuqia: 880 W

Çmimi i rregullt: 1399 €

1099 €Çmimi

12 x muaj: 91.6 €

KURSENI

300€

ZMADHUES ZËRI HTS400 
1 VIT GARANCION

Dolby Digital®Numri kanaleve: 
2.1chFuqia: 330 W

Çmimi i rregullt: 329 €

289 €Çmimi

12 x muaj: 24.1 €

KURSENI

40€

ZMADHUES ZËRI HW-B750D/EN
1 VIT GARANCION

Dolby Digital,
DTS Virtual :X

Adaptive
Sound

Numri kanaleve: 
5.1ch

Çmimi i rregullt: 349 €

249 €Çmimi

12 x muaj: 20.8 €

KURSENI

100€

ZMADHUES ZËRI S60T
1 VIT GARANCION

Dolby Digital
Numri kanaleve: 

3.1chFuqia: 340 W

Çmimi i rregullt: 279 €

199 €Çmimi

12 x muaj: 16.6 €

KURSENI

80€



SMARTPHONE
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SMARTPHONE

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ZBRITJE!

GALAXY A05S
2 VITE GARANCION

4GB / 64GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 13

Bateria 
5000 mAh

6.7”
INCH 6.5”

INCH

Çmimi i rregullt: 179 €

109 €Çmimi

12 x muaj: 9.1 €

KURSENI

70€

GALAXY S24 FE
2 VITE GARANCION

8GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 12MP

Android 14

Bateria
4700 mAh

Çmimi i rregullt: 779 €

749 €Çmimi

12 x muaj: 62.4 €

KURSENI

30€

6.7”
INCH

GALAXY S24
2 VITE GARANCION

8GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 12MP

Android 14

Bateria 
4000 mAh

Çmimi i rregullt: 929 €

799 €Çmimi

12 x muaj: 66.6 €

KURSENI

130€

6.2”
INCH

GALAXY A25 5G
2 VITE GARANCION

8GB / 256GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 14

Bateria: 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 399 €

279 €Çmimi

12 x muaj: 23.3 €

KURSENI

120€

Dhuratat vlejnë deri me 3.11.2024 ose 
derisa të mbarojë stoku.

Dhuratat vlejnë deri me 3.11.2024 ose 
derisa të mbarojë stoku.

REDMI A3 
1 VIT GARANCION

4GB / 128GB

Kamera: 8MP 
Front: 5MP

Android 14

Bateria
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 139 €

105 €Çmimi

12 x muaj: 7.4 €

6.71”
INCH

REDMI 14C 
1 VIT GARANCION

4GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 14

Bateria 
5160 mAh

Çmimi i rregullt: 159 €

129 €Çmimi

12 x muaj: 10.8 €

KURSENI

30€
KURSENI

34€

6.88”
INCH

REDMI 13
1 VIT GARANCION

REDMI NOTE 13 PRO
1 VIT GARANCION

6GB / 128GB

Kamera: 108MP 
Front: 16MP

Android 13

Bateria:
5000 mAh

8GB / 256GB

Kamera: 200MP 
Front: 16MP

Android 13

Bateria 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 219 € Çmimi i rregullt: 379 €

169 €Çmimi 319 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 € 12 x muaj: 26.6

KURSENI

50€
KURSENI

60€

6.67”
INCH

6.67”
INCH



8 9

TABLETË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ZBRITJE!

Çmimi i rregullt: 869 € Çmimi i rregullt: 999 €

799 €Çmimi 899 €Çmimi

12 x muaj: 66.6 € 12 x muaj: 74.9 €

KURSENI

70€
KURSENI

100€

iPhone 14
1 VIT GARANCION

iPhone 15
1 VIT GARANCION

Ekrani: 6.1” Ekrani: 6.1”Memorje: 128 GB

Apple M2 chip Ekrani: 13”Memorje: 128 GB

Memorje: 128 GB

Çmimi i rregullt: 1019 €

929 €Çmimi

12 x muaj: 77.4 €

KURSENI

90€

iPad Air M2
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 1639 €

1479 €Çmimi

12 x muaj: 123.3 €

KURSENI

160€

iPad Pro M4
1 VIT GARANCION

M4 Chip Memorje: 256 GB  Ekrani: 13”

7”
INCH

TABLET K20 MEDO KIDS
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 99 €

12 x muaj: 5.8 €

KURSENI

30€

69 €Çmimi

Bateria 
3000 mAh

Memorje: 16 GB
2 GB RAM

Android 12

Çmimi i rregullt: 369 €

299 €Çmimi

12 x muaj: 24.9 €

KURSENI

70€

TABLET PAD PRO
1 VIT GARANCION

Bateria: Li-Po 
10000 mAh

Memorje: 256 GB
8 GB RAM

Android 14

12.1”
INCH

Çmimi i rregullt: 139 €

99 €Çmimi

12 x muaj: 8.3 €

KURSENI

40€

TABLET TB-300FU M8
2 VITE GARANCION

Bateria
5100 mAh

Memorje: 32 GB
3 GB RAM

Android v12

8”
INCH

Çmimi i rregullt: 179 €

109 €Çmimi

12 x muaj: 9.1 €

KURSENI

70€

TABLET A9
2 VITE GARANCION

Bateria Li-Po 
5100 mAh

Memorje: 64 GB
4 GB RAM

Android 13

8.7”
INCH
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SMARTWATCH

Blini online
dhe në dyqan

SMARTWATCH
ÇFARË OFERTE!

SMARTWATCH WATCH ULTRA 47MM
2 VITE GARANCION

Dimenzionet: 
47.4 x 47.1 x 12.1 mm

Ekran: 1.5” 
Super AMOLED

Sistemi operativ: 
Wear OS

Çmimi i rregullt: 699 €

549 €Çmimi

12 x muaj: 45.8 €

KURSENI

150€

Dimenzionet:
44 x 38 x 10.7 mm

Dimenzionet:
40.4 x 40.4 x 9.7

Ekran: Retina 
LTPO OLED

Ekran: 1.3”
Super AMOLED

Sistemi operativ: 
watchOS 11

Sistemi operativ: 
Wear OS

Çmimi i rregullt: 309 €Çmimi i rregullt: 329 €

289 €Çmimi249 €Çmimi

12 x muaj: 24.1 €12 x muaj: 20.8 €

KURSENI

20€

Apple Watch SE2 GPS 44MM
1 VIT GARANCION

SMARTWATCH WATCH 7 40MM
2 VITE GARANCION

Ekran:
Retina LTPO3 OLED

Sistemi operativ: 
watchOS 11

Apple Watch Series 10 GPS 42MM 
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 499 €

469 €Çmimi

12 x muaj: 39.1 €

KURSENI

30€

KURSENI

80€

Dimenzionet:
42 x 36 x 9.7 mm

SMARTWATCH BAND 9
1 VIT GARANCION

SMARTWATCH URBAN 4
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 21 ditë

Bateria:
deri në 5 ditë

Rezistent ndaj ujit: 
5ATM

Rezistent ndaj ujit
deri në 1.5m -30min

Ekran: 1.62”
AMOLED

Ekran: 2.15” IPS 
Full Touch

Çmimi i rregullt: 69 €Çmimi i rregullt: 79 €

59 €Çmimi55 €Çmimi

12 x muaj: 4.9 €12 x muaj: 4.6 €

SMARTWATCH SWC-363  
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit:
deri në 15 ditë

Rezistent ndaj ujit IP67
(1 m - 30 min).Ekran: 1.7”

Çmimi i rregullt: 49 €

39 €Çmimi

12 x muaj: 3.3 €

ZBRITJE

20%

ZBRITJE

14%
ZBRITJE

30%

SMARTWATCH ULTRA2 PRO
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 7 ditë

Rezistent ndaj
ujit IP68

Ekran: 1.78”
AMOLED

Çmimi i rregullt: 69 €

49 €Çmimi

12 x muaj: 4.1 €

ZBRITJE

29%
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MONITORË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ÇMIMESH!

Çmimi i rregullt: 519 €

449 €Çmimi

12 x muaj: 37.4 €

KURSENI

70€

LAPTOP IDEAPAD 1 15ALC7
2 VITE GARANCION

AMD Radeon 
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 16 GB

Amd Ryzen
7 5700U

15.6”
INCH

Çmimi i rregullt: 549 €

409 €Çmimi

12 x muaj: 34.1 €

KURSENI

140€

LAPTOP IDEAPAD SLIM 3 15IAH8
2 VITE GARANCION

Intel UHD
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 8 GB

Intel Core
i5- 12450H

15.6”
INCH

15.6”
INCH

Çmimi i rregullt: 409 €

329 €Çmimi

12 x muaj: 27.4 €

KURSENI

80€

LAPTOP VOSTRO 3520
3 VITE GARANCION

Intel UHD 
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 8 GB

Intel Core
i3-1215U

Çmimi i rregullt: 289 €

249 €Çmimi

12 x muaj: 20.8 €

KURSENI

40€

LAPTOP 15S-FQ0002NN
1 VIT GARANCION

Intel UHD 
Graphics

SSD: 256 GB 
RAM: 8 GB

Intel® Celeron® 
N4120

15.6”
INCH

LAPTOPË

27”
INCH

23.8”
INCH 24”

INCH

23.8”
INCH

Kontrasti: 
1300:1

Kontrasti:
1000:1

Kontrasti:
1000:1

1920 x 1080 
pixels (100Hz)

1920 x 1080 
pixels (75 Hz)

1920 x 1080 
pixels (75Hz)

Lloji i panelit:
IPS

Lloji i panelit:
IPS

Lloji i panelit:
IPS

Kontrasti: 
1000:1

1920 x 1080 
pixels (180Hz)

Lloji i panelit:
IPS

Çmimi i rregullt: 119 €

89 €Çmimi

12 x muaj: 7.4 €

KURSENI

30€
Çmimi i rregullt: 159 €

109 €Çmimi

12 x muaj: 9.1 €

KURSENI

50€

MONITOR LED 24MP60G-B
3 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 149 €

119 €Çmimi

12 x muaj: 9.9 €

KURSENI

30€

MONITOR LED 27TZ180FI G2
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 199 €

129 €Çmimi

12 x muaj: 10.8 €

KURSENI

70€

MONITOR LED 24MR400-B
3 VITE GARANCION

MONITOR LED LS24C310EAUXEN
2 VITE GARANCION
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PRINTERË
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KUFJE

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË OFERTE!

KURSENI

50€

KURSENI

50€

Çmimi i rregullt: 189 €

Çmimi i rregullt: 149 €

139 €Çmimi

99 €Çmimi

12 x muaj: 11.6 €

12 x muaj: 8.3 €

KURSENI

30€
Çmimi i rregullt: 239 €

209 €Çmimi

12 x muaj: 17.4 €
PRINTER LASERJET AIO MFP M141A 
1 VIT GARANCION

PRINTER LASERJET M111A 
1 VIT GARANCION

PRINTER LASERJET MFP M236D 
1 VIT GARANCION

PRINTER DESKJET AIO 2320 
1 VIT GARANCION

Rezolucioni: up to 
1200 x 1200 DPI

Ngjyrat:
Black / Colour

Teknologjia: 
Inkjet

Rezolucioni: up to 
600 x 600 DPI

Rezolucioni: up to 
600 x 600 DPI

Rezolucioni:
5760 x 1440 DPI

Ngjyrat: 
Toner / Black

Ngjyrat: 
Toner / Black

Ngjyrat:  
Black / Colour

Teknologjia:  
Laser

Teknologjia:  
Laser

Teknologjia: 
Inkjet

Çmimi i rregullt: 69 €

59 €Çmimi

12 x muaj: 4.9 €

ZBRITJE

14%

KUFJE TUNE FLEX
1 VIT GARANCION

Mbushje me kuti/
Përdorim deri në 32 h

Mbushje e shpejtë për 
10 min/Përdorim 2 h

 Bluetooth: v5.2

Çmimi i rregullt: 139 €

89 €Çmimi

12 x muaj: 7.4 €

KUFJE REDMI BUDS 4
1 VIT GARANCION

KUFJE OBLIVION
1 VIT GARANCION

Mbushje me kuti/
Përdorim deri në 30 h

Mbushje e shpejtë për 
5 min/Përdorim 1 hBluetooth: v5.2

Koha e përdorimit :
deri në 19 h

Koha e mbushjës: 
deri 2 hBluetooth: v5.3

Çmimi i rregullt: 44.99 €Çmimi i rregullt: 39 €

34.99 €Çmimi29 €Çmimi

12 x muaj: 2.9 €12 x muaj: 2.4 €

KUFJE WFC500 
2 VITE GARANCION

Koha e përdorimit:
deri në 10 h

Koha e mbushjes: 
deri në 2.5 h

Bluetooth: v5.0

Çmimi i rregullt: 79 €

55 €Çmimi

12 x muaj: 4.6 €

ZBRITJE

30%
KURSENI

50€

ZBRITJE

22%
ZBRITJE

26%
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KUFJE

17

ZMADHUES ZËRI TË LËVIZSHËM

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË OFERTE!

KUFJE MDRZX110AP
1 VIT GARANCION

Gjatësia e kabllit: 
1.2 mMikrofonJack: 3.5 mm

Koha e përdorimit: 
deri në 50 h

Koha e mbushjes:
deri në 3.5 h

KUFJE WHULT900N
2 VITE GARANCION

Bluetooth: v5.2

Çmimi i rregullt: 199 €

169 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 €

KURSENI

30€

Çmimi i rregullt: 19.99 €

15.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.3 €

ZBRITJE

20%
Çmimi i rregullt: 34.99 €

29.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.5 €

ZBRITJE

14%

KUFJE T500 
1 VIT GARANCION

KUFJE LIVE 770NC
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 65 h

Koha e mbushjes: 
deri në 3 h

Bluetooth: v5.3

Çmimi i rregullt: 179 €

149 €Çmimi

12 x muaj: 12.4 €

KURSENI

30€

Gjatësia e kabllit: 
1.18 mMikrofonJack: 3.5 mm

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
SRSULT10
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
RIPPLE 
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
CHARGE 5 
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 12 h

Kohëzgjatja e 
baterisë deri në 12 h

Koha e mbushjes: 
deri në 5 h

Koha e mbushjes: 
deri në 3.5 h

Bluetooth: v5.3

Bluetooth: v5.3

Çmimi i rregullt: 219 €

159 €Çmimi

12 x muaj: 13.3 €

Kohëzgjatja e 
baterisë deri në 20 h

Koha e mbushjes 
deri 4h 

Bluetooth: 
v5.1ZBRITJE

29%

ZBRITJE

29%

KURSENI

60€
Çmimi i rregullt: 139 €

Çmimi i rregullt: 69 €

99 €Çmimi

49 €Çmimi

12 x muaj: 8.3 €

12 x muaj: 4.1 €
ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM MI
1 VIT GARANCION

Kohëzgjatja e baterisë 
deri në 10 h

Koha e mbushjes: 
deri në 2 hBluetooth: v5.0

ZBRITJE

29%
Çmimi i rregullt: 34.99 €

24.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.1 €
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AKSESORË
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ÇANTË PËR LAPTOP

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË OFERTE!

ROUTER WIRELESS AC1200
1 VIT GARANCION

ROUTER GIGABIT WIRELESS AC1200
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 34.99 €

24.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.7 €

ZBRITJE

35%
Çmimi i rregullt: 46.99 €

39 €Çmimi

12 x muaj: 3.3 €

ZBRITJE

17%

TASTIERË CORTINO + MAUS
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 18.99 €

14.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.2 €

ZBRITJE

21%

KUFJE GH-1841 3.5MM
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 44.99 €

39 €Çmimi

12 x muaj: 3.3 €

ZBRITJE

13%

Përmasat e tastierës: 
44.9 x 15.1 x 2.2 cm

Rregullim i nivelit 
të zërit

Mouse DPI: 1000

Gaming, USB 2.0,
Mikrofon

Tastierë + Maus 
me kabllo

Kufje me kabllo 
për kompjuter

Numri i porteve: 
1xWAN , 3xLAN

Shpejtësia: 300 Mbps 
2.4 GHz Shpërndarës i Wi-Fi

Numri i porteve: 
1x WAN , 4xLAN,

1x USB 2.0

Shpejtësia: 300 Mbps 
2.4 GHzShpërndarës i Wi-Fi

Çmimi i rregullt: 22.99 €

19.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.7 €

ZBRITJE

13%
Gjatësia e 
kabllit: 2 m

MikrofonKufje me
kabllo

KUFJE GH-1947
1 VIT GARANCION

TASTIERË + MAUS 650
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 69.99 €

59 €Çmimi

12 x muaj: 4.9 €

ZBRITJE

16%
Përmasat e tastierës: 
42.8 x 11.5 x 1.8 cmMouse DPI: 4000Tastierë + Maus 

Wireless

Çmimi i rregullt: 19.99 €

Çmimi i rregullt: 15.99 €

12 x muaj: 1.3 €

12 x muaj: 2.5 €

ZBRITJE

20%

ZBRITJE

25%

15.99 €Çmimi

11.99 €Çmimi

ÇANTË PËR LAPTOP 
GBP-007 15.6”

ÇANTË PËR LAPTOP
PRELUDE 15.6” 

ÇANTË PËR LAPTOP NSS-19044 
15.6” 

ÇANTË PËR LAPTOP PRIMO
16” BLACK

Çmimi i rregullt: 17.99 €

Çmimi i rregullt: 27.99 €

12 x muaj: 1.2 €

12 x muaj: 2.0 €

ZBRITJE

22%

ZBRITJE

14%

13.99 €Çmimi

23.99 €Çmimi
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MBAJTËS PËR TV

21

TELEKOMANDË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË OFERTE!

Pesha maksimale: 
40 kg

Pesha maksimale: 
30 kg

Për TV me
dimensione: 32”-65”

Për TV me 
dimensione: 23”-55”

Pesha maksimale: 
35 kg

Pesha maksimale: 
40 kg

Mbajtës statik 
për TV

Mbajtës lëvizës 
për TV

Mbajtës statik 
për TV

Mbajtës lëvizës 
për TV

MBAJTËSE PËR TV 32”-65” BP0116

MBAJTËSE PËR TV LCD 443

MBAJTËSE PËR TV 32”-55” BP0036

MBAJTËSE PËR TV 37”-80” PLB-3646

Çmimi i rregullt: 27.99 €

Çmimi i rregullt: 28.99 €

12 x muaj: 1.7 €

12 x muaj: 2.0 €

ZBRITJE

29%

ZBRITJE

17%

19.99 €Çmimi

23.99 €Çmimi

Çmimi i rregullt: 12.99 €

Çmimi i rregullt: 69 €

12 x muaj: 0.9 €

12 x muaj: 3.7 €

ZBRITJE

ZBRITJE

19%

35%

44.99 €

10.49 €Çmimi

Çmimi

Për TV me 
dimensione: 32”-55”

Për TV me
dimensione: 37”-80”

TELEKOMANDË PËR TV
SAMSUNG RC-01401

Kompatibil për TV 
Samsung

Kompatibil për 
TV LG

Të gjitha opsionet 
funksionale 

Të gjitha opsionet 
funksionale 

Kompatibil për TV 
Sony

Të gjitha opsionet 
funksionale 

Telekomandë
universale

Të gjitha opsionet 
funksionale 

TELEKOMANDË PËR TV 
LG RC-01403

Çmimi i rregullt: 7.99 €

12 x muaj: 0.4 €

ZBRITJE

38%

4.99 €Çmimi
TELEKOMANDË PËR TV 
UNIVERSAL

Çmimi i rregullt: 11.99 €

12 x muaj: 0.8 €

ZBRITJE

17%

9.99 €Çmimi

TELEKOMANDË PËR TV
SONY RC-01402

Çmimi i rregullt: 7.99 €

4.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.4 €

ZBRITJE

38%
Çmimi i rregullt: 7.99 €

4.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.4 €

ZBRITJE

38%
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AKSESORË
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TROTINETË & BIÇIKLETË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ZBRITJE!

MBUSHËS 15W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 14.90 €

9.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.8 €

ZBRITJE

33%
Fuqia: 15 W Fuqia: 33 W 1x USB type C

1x USB type A /  
1x USB type CMbushës Mbushës

MBUSHËS MI 33W TYPE-A/TYPE-C
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 24.99 €

16.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.4 €

ZBRITJE

32%

ADAPTER UNIVERZAL TA-23
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 12.99 €

9.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.8 €

ZBRITJE

23%
Prizë elektrike

MBUSHËS USB-C 25W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 27.99 €

23.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.0 €

ZBRITJE

14%
Fuqia: 25 WLloji: USB type 

C-Lightning
Mbushës + kabllo 

për telefon

MBUSHËS ME KABËLL 25W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 32.90 €

24.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.1 €

ZBRITJE

24%
Fuqia: 25 W

Lloji: USB type 
C-USB type C

Mbushës + kabllo 
për telefon

MBUSHËS USB-C 20W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 35 €

28.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.4 €

ZBRITJE

17%
Fuqia: 20 WMbushës 1x USB type C

BIÇIKLETË PREDATOR GB21-29
6 MUAJ GARANCION

Çmimi i rregullt: 199 €

145 €Çmimi

12 x muaj: 12.1 €

KURSENI

54€
Gomat: 29” WANDAShpejtësitë: 21Korniza: alumini

BIÇIKLETË CORREDORA GB17-24 
6 MUAJ GARANCION

Çmimi i rregullt: 169 €

115 €Çmimi

12 x muaj: 9.6 €

KURSENI

54€Gomat: 24”Shpejtësitë: 7Korniza: alumini

TROTINET ELEKTRIK 4 ULTRA
1 VIT GARANCION

TROTINET ELEKTRIK MAX G2E
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 849 €

799 €Çmimi

12 x muaj: 66.6 €

KURSENI

50€
Çmimi i rregullt: 889 €

819 €Çmimi

12 x muaj: 68.3 €

KURSENI

70€
Distanca maksimale: 

deri në 70 km
Distanca maksimale: 

deri në 70 km
Shpejtësia maksimale: 

deri në 25 km/h
Shpejtësia maksimale: 

deri në 25 km/h
Fuqia e motorrit: 

500 W
Fuqia e motorrit: 

450 W
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DYQANET

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për 
gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e 
produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

Lagjja Marigona, Preoc
Tel: +381 38 714 444;
Tel: +381 38 715 555    

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA

/NeptunKosovainfo@neptun-ks.com www.neptun-ks.com /NeptunKS

PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja

(American Retail Park) 
Tel: 044 193 861

ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

FUSHË KOSOVË  
Zona Industriale 

(Qendra tregtare TED)
Tel: 045 434 448

PRIZREN  
Rr.Tirana 

Tel: 045 322 767

KLINË 
Rr. Abedin Rexha 

(Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

PRISHTINË 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

MITROVICË 
Rr. Bislim Bajgora 

(Lux Mall) 
Tel: 045 990 027

LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi 
Tel: 045 999 520

PODUJEVË  
Magjistralja Prishtinë - 

Podujevë 
Tel: 046 600 011

GJAKOVË  
B&M Electronics 

Rr. Tirana, 
Tel: 045 286 889

FERIZAJ
Rr. Ahmet Kaqiku

(Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

GJILAN
Rr. Lidhja e Prizrenit 

(afer Viva Fresh Store)
Tel: 045 308 212

GJILAN
(ALBI MALL)

Rr.Lufta e Gjilanit ‘44’

VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni 
Historiani (Te rrethi) 

Tel: 045 970 800

SUHAREKË 
Rr. Tranziti (Autostrada: 

Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710


